
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI A CONTRARRE N. 190 DEL 31/08/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che in considerazione del perdurare dell’emergenza sanitaria da coronavirus in ambito internazionale e 

nazionale, prorogata al 15 ottobre 2020, e della necessità di procedere all’acquisto di dispositivi di protezione 

individuale, di mascherine chirurgiche, di visiere protettive in polietilene, di prodotti igienizzanti per 

superfici e per le mani, e di dispositivi per il distanziamento sociale in vista delle prossime consultazioni 

elettorali, fissate per il giorno 20 settembre. 

Pertanto il Comune di Brindisi ha richiesto procedersi all’acquisto di  

-  n. 1500 mascherine chirurgiche, 

-  n. 100 visiere protettive in polietilene,  

-  n. 100 bobine di carta (rotoloni),  

-  n. 200 dispenser di gel igienizzante mani da 500 ml,  

- n. 100 pz di igienizzante spray per superfici da 500 ml,  

- n. 10 rotoli di nastro adesivo per il distanziamento riportante la scritta” rispetta ala distanza di sicurezza”,  

 - n. 80 cartelli segnaletici adesivi con indicatori di passi per la distanza di sicurezza  

 -  n.100 frecce direzionali adesive indicatrici di ingresso (colore verde) e uscita (colore giallo). 

Inoltre è stato acquisito il CIG Z342E1A0B0 per l’acquisto di DPI (mascherine chirurgiche ed visiere in 

propilene, gel igienizzanti mani con base alcolica non inferiore al 65%, per l’importo a base d’asta di € 

1450,00 che è stato acquisito il CIG ZCF2E1A04E per i prodotti di pulizia (rotoloni da 800 

strappi,,igienizzanti spray), per l’importo a base d’asta di € 1950,00 ed è stato acquisito il CIG Z7E2E1A106 

per i dispositivi di sicurezza per il distanziamento sociale per l’importo a base d’asta di € 1000,00. 

Gli operatori economici, in caso di accettazione dell’offerta, dovranno provvedere alla fornitura del 

materiale per servizi elettorali entro giorni 07 dall’affidamento e, comunque, entro e non oltre il 15 settembre 

2020. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo, della determina e oltre che dei relativi, sulla 

piattaforma telematica bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo, per la presentazione dell’offerta, il 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

giorno 04 settembre 2020 ore 12,00, in considerazione della chiusura per ferie delle aziende nel periodo 

estivo; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                         L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


